Stadt Bonn | Pokal 2024

TC Roéttgen (3040)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.04.2024

Anlage
Am Katzenlochbach 15, 53125 Bonn
G 0228-253554 tc-roettgen@t-online.de

Herren 50 1 (2er) | Verbandspokal
MF: Kurosch Balali
m 0173 2839696

Hallenadresse
Am Katzenlochbach 15, 53125 Bonn
tc-roettgen@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Steinbach, Roland
Lindner, Bernd
Sporenberg, Dirk
Wedermann, Frank
Loose, Carsten
Stangier, Christian
Schénbohm, Arne
Mélls, Stefan
Balali, Kurosch

Dr. Textor, Jochen
Muller, Markus
Mews, Michael
Finck, Markus
Hermann, Marco
Grave, Michael
Schroder, Peter
Ballhorn, Andreas
Steffens, Ralf
Denninger, Utz
Stark, Peter
Gewehr, Joachim
Dr. Mevis, Reinhard
Wiirfel, Bernd
Enenkel, Toni

Prof. Pohl, Alexander
Gerhard, Jan
Pfeiffer, Heinrich
Deimel, Klaus
Klich, Thomas
Wirtz, Dieter
Knuefermann, Pascal

Sportwart/in
Mews, Michael
T 01711771054
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ID-Nr.

16702430
16500184
16703012
16401518
17151426
16702426
16910724
17052138
16802188
16203235
17053311
17002332
17281920
17280622
16951660
16802404
16452471
17204286
15703243
17356314
17353780
16305525
15403587
17162296
16503330
17355439
16402663
15903289
17160985
16703990
16902052

LK
LK6,5
LK6,6
LK8,0
LK8,5
LK10,2
LK10,7
LK10,9
LK11,5
LK12,2
LK13,5
LK14,2
LK15,9
LK17,3
LK17,8
LK17,8
LK17,9
LK18,6
LK19,4
LK25,0
LK22,8
LK20,5
LK22,8
LK21,3
LK22,8
LK21,9
LK24,2
LK20,8
LK25,0
LK25,0
LK24,6
LK23,5

DR-Sen.

D199/H55

Ra.

32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

Name (Nat.)

Maletz, Daniel
Tausendfreund, Lars
Schmitz, Achim

Ulmer, Philipp

Dr. Stein, Markus

Dr. Berner, Steffen
Koch, Thomas

Koch, Christian

Dr. Ramirez Schulschenk,
Michael

Jung, Walter

Prof. Walther, Eberhard
Franzen, Dirk

Ciliax, Christoph
Barbaric, Mario (CRO N)
Prof. Bostrém, Jan
Barth, Michael

Witte, Stefan

Quast, Hans-Joachim
Theune, Jan

* kein Mitgliedsstaat der EU

/

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr

16603060
16652641
16503333
15903003
16902594
17003101
17056881
16654870
16903530

LK

LK20,3
LK21,4
LK24,8
LK24,9
LK24,6
LK24,8
LK24,0
LK21,8
LK25,0

DR-Sen.

16405741
15903141
16854277
17162782
16202452
16755775
17053751
16754347
16203410
17284721

LK24,5
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,8
LK25,0

g GENERALI



